ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

Reunidos virtualmente aos sete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte,

às nove horas, os Membros do Conselho Fiscal Gestão 2019-2021, Carlana

Faria Rocha e Bruno Pinto Lima, analisaram os relatórios do terceiro

trimestre de 2020. Ficou constatado que há a regularidade dos lançamentos.

Sendo assim, aprovamos as contas referentes a esse período.

Salvador, 07 de dezembro de 2020

Carlana Faria Rocha

Presidente do Conselho Fiscal

Bruno Pinto Lima

Membro do Conselho Fiscal